Acolo se capătă un orologiu de argint dela 5 florenÎ începând~ inel de aur, cu ]4 carat delU
50 ef; in sus, cercei de aur dela 1 fi. 50 în sus, lant (colier) aur 4 fI. 50 er.. un orologiu de nikel dela 2 fl. 50 er. In SUS,

'" " vecker dela I fl. 50 in sus
I

!
~i ...... ,; -'f: _.-~~

~

el ..

""!'iIiI_-1""~.r~::i;;!.;'~;7=~ ~~--'~--- -~

19 Nov. (2 Dec.) 1906.

lui in vreme ce a doua, partidul Iipitorilor şi În
l ar! trejinătorilor înstrăinati este În defensivă pentru
Nu. viata sa parazitară pe spinarea poporului. Lupta
lfarl aceasta va fi grea, lungă şi plină de mari jertfe
~t ~ entru poporul slovăcesc. Pentru cine străbate
mul fosă depărtările viitorului, nu poate prevedea decât
dea.

19 Nov. (2 Dec.) 1906. cTRIBUNA. -
Dt - Epistolă de mulţumire. Stimatului d-n departament separat se găsesc fabricaţiuni de ar-
:Ii. Vranits et Tausch Neopianta. Tabloul comandat gint china de prima calitate.
ti. _ >Madona c - pentru tronul maicei Domnului Orallert S. es fia Arad Piaţa Andrtissy nr. 22.